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Edital n°® 001/2020-Processo Seletivo Anual Interno de Discentes para o Programa de
Auxilio Permanéncia do IFRJ Campus Paracambi

CLASSIFICACAO FINAL

AUXILIO ALIMENTACAO

CPF!

178.795.227-43

201.910.175-10

138.488.077-18

198.919.747-74

196.486.627-89

161.520.457-11

210.372.177-21

154.802.297-70

179.327.067-85

179.935.907-79

182.306.347-00

182.306.497-31

196.371.357-58

191.701.387-61

183.206.347-09

164.235.387-60

204.310.547-70

208.300.017-00

170.044.517-04

191.408.527-25

176.692.427-10

182.862.037-80

165.416.997-80

142.498.847-08

196.082.527-50

189.428.127-67

204.957.647-10

211.118.757-74

1 Ntmero do documento informado pelo candidato no momento da inscricéo.
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CLASSIFICAGAO FINAL
AUXILIO ALIMENTACAO

CPF!

150.607.187-27

194.794.487-85

162.798.717-70

175.134.687-02

184.547.767-70

187.133.597-38

217.613.267-08

183.341.627-90

194.000.107-29

190.653.807-79

215.092.617-29

217.603.387-61

195.827.667-78

208.175.957-83

175.863.227-59

169.822.507-50

155.212.587-44

209.757.627-37

152.322.547-58

193.483.917-55

1 Ntmero do documento informado pelo candidato no momento da inscricéo.
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CLASSIFICAGAO FINAL
AUXILIO ALIMENTACAO

CPFL

194.972.157-46

206.290.587-41

207.627.107-48

188.554.097-35

143.552.977-48

188.207.117-45

197.458.157-80

114.612.817-76

188.131.397-21

164.714.437-06

163.131.817-94

207.826.487-38

390.683.058-67

171.821.757-97

211.975.667-83

184.023.197-18

072.406.133-99

191.114.697-14

148.989.057-22

142.874.517-32

211.684.487-86

123.477.576-01

175.048.067-06

215.290.987-93

193.057.197-67

189.236.617-75

1 Ntmero do documento informado pelo candidato no momento da inscricéo.
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CLASSIFICAGAO FINAL
AUXILIO ALIMENTAGAO

CPF!

188.829.287-30

190.950.557-95

184.974.157-36

158.806.697-50

195.220.607-39

197.941.227-85

199.059.447-61

185.945.797-56

203.323.737-03

201.994.617-32

186.426.797-60

143.599.357-81

180.586.757-17

185.429.517-94

063.430.307-43

175.859.397-01

152.162.997-85

174.529.747-27

1 Ntmero do documento informado pelo candidato no momento da inscricéo.



